
и л і и о
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / £ ” 04  2020 р. КиївКиїв у, дзїс.-

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2020 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 27.12.2019р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації начальників, заступників 
начальників управління, начальників відділів Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру 06.07 до 17.07. 2020 р.

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіП України начальників, заступників начальників управління, начальників 
відділів Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру з 
17липня з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації:

1. Аксьонова Людмила Миколаївна
2. Беззуб Сергій Вікторович
3. Богуцький Анатолій Васильович
4. Борисенко Каріна Олександрівна
5. Вербилюк Тетяна Іванівна
6. Веремєєва Анжела Вікторівна
7. Висоцька Тетяна Михайлівна
8. Вишнівська Жанна Петрівна
9. Вороніна Євгенія Василівна
10.Воротинцева Інна Миколаївна 
11 .Гармаш Анна Іванівна
12.Голдун Ірина Ігорівна
13.Головенко Ірина Леонідівна
14.Гончар Анатолій Іванович
15.Горкуша Михайло Андрійович
16.Гребенюк Оксана Анатоліївна
17.Гурин Олег Іванович
18.Державша Марія Олегівна

Н А К А З У Ю  :

Виконавець: Кулаєць М.М., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



19.Дубинянська Оксана Іванівна
20.Дубовик Іван Іванович 
21 .Дука Юрій Вікторович 
22.Іл'яшенко Тетяна Богданівна
23.Каленюк Наталія Анатоліївна
24.Козаков Сергій Володимирович
25.Кошсль Олег Павлович
26.Кравченко Іван Анатолійович
27.Кравченко Юрій Анатолійович
28.Крохмаль Юлія Вікторівна
29.Кулікова Надія Миколаївна
30.Куц Тетяна Олександрівна
3 1. Лазоренко Віталій Миколайович
32.Леонова Сніжана Леонтіївна
33.Максюта Ірина Вікторівна
34.Михаловський Юрій Дем'янович
35.Мірошниченко Наталія Миколаївна
36.Назіров Олександр Миколайович
37.Недогон Віктор Петрович
38.Недоступ Ганна Вікторівна
39.Нестеренко Олена Валеріївна 
40.Олійник Вікторія Олексіївна 
41.0ніщук Олександр Павлович 
42.0стапенко Віктор Васильович
43.Пацалюк Сергій Володимирович
44.Піцик Ольга Петрівна
45.ГІронь Сергій Петрович
46.Ревенко Наталія Олександрівна
47.Реученко Олег Миколайович
48.Салієнко Ольга Іванівна
49.Сандольська Людмила Євгенівна
50.Селезньова Олена Миколаївна 
51 .Семенюк Людмила Вікторівна
52.Сідлецька Світлана Броніславівна
53.Смірнова Світлана Вікторівна
54.Соболь Ігор Петрович
55.Солдатенко Віталій Васильович
56.Сопрун Ірина Іванівна
57.Толкачова Лідія Петрівна
58.Трофімов Віктор Петрович
59.Ульянов Олександр Володимирович
60.Файдов Олександр Миколайович
61.Фесенко Наталія Костянтинівна
62.Халявкіна Ірина Юріївна
63.Хом'яков Геннадій Віталійович



64.Царенко Олександр Сергійович
65.Циганко Юрій Олексійович
66.Цюсько Павло Іванович 
67.Черепанська Наталія Олександрівна 
68.Чкан Тетяна Віталіївна 
69.Чупкіна Марія Сергіївна
70.Шевчук Сергій Олександрович
71.Шмерега Оксана Петрівна
72.Шумна Наталія Вікторівна

Проректор з навчальної П Р И П И Л І
і виховної роботи ----------- С. Кваша


